
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

_________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
                

           От     20.05.2024                                                            №  31 
 

О внесении изменения в постановление администрации 
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского 

муниципального района Волгоградской области    
от «17» 12. 2021 г. № 66  «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги  «Продажа земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Верхнесолоновского 
сельского поселения, расположенных на территории Верхнесолоновского 

сельского поселения, без проведения торгов» 
 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», от 14.02.2024 № 17-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного 
строительства» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и 
Уставом Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского 
муниципального района Волгоградской области администрация 
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального 
района Волгоградской области  

постановляет : 
1. Внести в пункт 1.2 административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности Верхнесолоновского сельского поселения, 
расположенных на территории Верхнесолоновского сельского поселения, без 
проведения торгов»», утвержденный постановлением администрации 
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального 
района Волгоградской области от «17»12. 2021 г. № 66, следующее изменение: 

в абзаце третьем слова «О содействии развитию жилищного 
строительства» заменить словами «О содействии развитию жилищного 
строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному 
развитию территорий». 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его обнародования. 
 
 
 
 

 Глава Верхнесолоновского 
  сельского поселения 
  Суровикинского муниципального района 
  Волгоградской области                                                              В.В. Иванцов                                                                            
 



 2 

 
 

 


